
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTA]UA N.' 135/CED/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarína, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art.l Revogar a Portaria N.' 133/CED/201 8, de 3 1 de agosto de 2018.

Art. 2 -- Designar os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso

Público para docente do Departamento de Metodologia de Ensino (MEN/CED), de que trata o

Edital n' 053/DDP/201 8, Campo de conhecimento: Educação / Ensino de Psicologia:

Professor Mauro Titton UFSC Presidente

Professor Fernando Lacerda Júnior Membro Extemo

Professora Karine Regas Duarte Membro Extemo

Professora Patrícia de Morais Lama

Professora Valéria de Bettio Mattos

Professora Cleci Maraschin

Leonardo Dava Souza de Pasauale

UFSC

UFSC

UFRGS

I' Suplente Interno

2' Suplente Interno

l ' Suplente Extemo

Secretário (a)


